EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2025 

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação da empresa 

GENTE SEGURADORA SA, inscrita no CNPJ nº 90.180.605/0001-02, pelo valor total de R$ 

21.592,00 (vinte e um mil quinhentos e noventa e dois reais), realizada por meio do PREGÃO 

ELETRÔNICO nº 015/2025, de acordo com a Lei nº 14.133/2021, com a finalidade de prestação 

de serviços de seguro veicular, destinados à cobertura dos veículos da frota oficial do Município 

de Rio dos Índios/RS, conforme as especificações, condições e exigências estabelecidas no